

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 29 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักช่าง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,656,000.- บาท (สองล้านหกแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

เป็นเงิน 495,100.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้

4.1 นางสาวระอองดาว นวลทิพย์

4.2 นางสาวรัตติกาล นันตะศรี

4.3 ร้านแม่ปิงการ์เด็นท์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

5.1 นายเชียรชัย วงษ์ศิริ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายอนันต์ บุญฟอง

6.2 นายกิตติ์ธเนศ เกาะทอง

6.3 นายศรารัฐ กันธิโน

ราคากลาง

จัดซื้อ วัสดุการเกษตรและพรรณไม้ จำนวน 29 รายการ

ที่	รายการ			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
1	คั้นหินคอนกรีต 11x20x50 ซม.	150	แท่ง	116.00	17,400.00	
2	อิฐบล็อกจากประสาน	400	ก้อน	15.00	6,000.00	
3	กระถางปูนเปลือย 45x45x45 ซม.	11	กระถาง	750.00	8,250.00	
4	กระถางกระมังกร ขนาด 43 ซม.พร้อมจานรอง	40	กระถาง	650.00	26,000.00	
5	กระถางหินครก ขนาด 8 นิ้ว	50	กระถาง	100.00	5,000.00	
6	กรวดแม่น้ำขนาด คละสี	100	ถุง	80.00	8,000.00	
7	หินจัดสวน	10	ก้อน	2,300.00	23,000.00	
8	แผ่นทางเดิน	80	แผ่น	160.00	12,800.00	
9	ดินผสม	500	กระสอบ	80.00	40,000.00	
10	กระบองเพชรคอนโด	10	ต้น	600.00	6,000.00	
11	กระบองเพชรทุกระต่าย	10	กระถาง	390.00	3,900.00	
12	กระบองเพชรถึงทอง	9	ต้น	2,300.00	20,700.00	
13	กล้วยไม้ฟาแลนนอพซิส	38	ต้น	600	22,800.00	
14	ต้นสนฉัตร สูง 2.5 เมตร	4	ต้น	3,500	14,000.00	
15	ต้นหลิวกระถาง 8 นิ้ว	200	กระถาง	60.00	12,000.00	
16	ต้นยี่โถกระถาง 8 นิ้ว	600	กระถาง	100.00	60,000.00	
17	ต้นเหลืองคิริบูน กระถาง 8 นิ้ว	300	กระถาง	80	24,000.00	
18	ต้นไทรชมพูออสเตรเลียสูง 2 เมตร	120	ต้น	350.00	42,000.00	
19	สัปรดสี	50	ต้น	220.00	11,000.00	
20	ชาฮกเกี้ยน 50 ซม.	30	ต้น	450.00	13,500.00	
21	ต้นสเน่ห์จันทร์โกเมนกระถาง 8 นิ้ว	40	กระถาง	290.00	11,600.00	
22	ต้นไทรใบสัก	5	ต้น	1,300.00	6,500.00	
23	ต้นโมกซ้อน	20	ต้น	250.00	5,000.00	
24	กาบมะพร้าวสับ	100	กระสอบ	120.00	12,000.00	
25	ต้นราตรีลายเขียวทรงพุ่ม 0.50 - 0.65 เมตร	30	ต้น	700.00	21,000.00	

ที่	รายการ			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
26	ต้นนีออน	10	ต้น	550.00	5,500.00	
27	ต้นปาล์มพัค	100	ถุง	150.00	15,000.00	
28	หญ้าเทียม	45	ตร.ม	590.00	26,550.00	
29	แผ่นจีโอเทคไทล์	130	ตร.ม	120.00	15,600.00	
รวมเป็นเงิน					495,100.00	

* วัสดุการเกษตร จำนวน 29 รายการ ต้องเป็นวัสดุที่ผลิตในประเทศไทย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ บุญพอง)

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติธเนศ เกาะทอง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศราวุธ กัญธิโน)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะปฏิบัติงาน